МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 9

Апшеронский район Краснодарского края

ПРИКАЗ

От 14.04.2023г.                                                                                    №420 -ОД

ст.Нефтяная

Об утверждении Положения о порядке приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего

образования в МБОУООШ №9 в новой редакции

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 23 января

2023 г. № 47 "О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458", в

соответствии с требованиями Протеста прокуратуры Апшеронского района от

30.03.2023г. №7-02/Прдп68-23-20030015,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего

образования в МБОУООШ №9 в новой редакции.

2. Классным руководителям 1-9 классов довести до сведения родителей

содержание данного локального акта.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Варданяну С.С.:

4.1 Разместить локальный акт на сайте школы в срок до 21.04.2023г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Нагайчук А.В.

6.Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор   МБОУООШ№9                                                              Т.Н.Куценко

С приказом ознакомлены:

Нагайчук А.В._______

Варданян С.С._________